Terça, 07 de Junho de 2022 | ANO: 2 | Nº 190 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 114-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022. ........................................................................... 2
PORTARIA Nº 115-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022. ........................................................................... 2
PORTARIA Nº 116-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022. ........................................................................... 2
PORTARIA Nº 117-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022. ........................................................................... 2
PORTARIA Nº 118-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022. ........................................................................... 2
PORTARIA Nº 119-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022. ........................................................................... 3
PORTARIA Nº 120-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022. ........................................................................... 3

Página 1/4

Terça, 07 de Junho de 2022 ANO: 2 | Nº 190
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 114-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos

Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere

o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de 24 de

Dezembro de 2020,    R E S O L V E:    Art. 1°- Autorizar a

servidora, Sra. MARCIA REGINA ALVES

GOMES, Conselheira do Conselho Municipal de

Assistência Social, a ausentar-se do Município, nos dias  09

e10/06/2022, para a Capital do Estado, São Luís/MA, nos

termos do objetivo da viagem devidamente justificados no

Oficio nº 102/2022-SEMAS.    Art. 2º - Esta portaria entra

em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-

SE.   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 07 de junho

de 2022.   DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito

Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: fvh3ofjoh9g20220607180602

PORTARIA Nº 115-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos

Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere

o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de 24 de

Dezembro de 2020,    R E S O L V E:    Art. 1°- Autorizar a

servidora, Sra. Aline Soares Ferreira, Coordenadora do

Programa Auxilio Brasil PAB, a ausentar-se do Município,

nos dias  09 e10/06/2022, para a Capital do Estado, São

Luís/MA, nos termos do objetivo da viagem devidamente

justificados no Oficio nº 102/2022-SEMAS.    Art. 2º - Esta

portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA

E CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 07 de junho de 2022.   DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: vjio3aubmrh20220607180646

PORTARIA Nº 116-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos

Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere

o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de 24 de

Dezembro de 2020,    R E S O L V E:    Art. 1°- Autorizar a

servidora, Sra. Elizete Barros de Castro, Secretária

Municipal de Assistência Social, a ausentar-se do

Município, nos dias  09 e 10/06/2022, para a Capital do

Estado, São Luís/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Oficio nº 102/2022-SEMAS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 07 de junho de 2022.   DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: 8o52errtrh420220607180639

PORTARIA Nº 117-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos

Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere

o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de 24 de

Dezembro de 2020,    R E S O L V E:    Art. 1°- Autorizar o

servidor, Sr. Fletson Martins Sousa Ribeiro, Coordenador

responsável pelos dados escolares para o PAB, a ausentar-

se do Município, nos dias  09 e 10/06/2022, para a Capital

do Estado, São Luís/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Oficio nº 102/2022-SEMAS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE

CIÊNCIA E CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 07 de junho de 2022.   DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: oz9j01xqtt20220607180618

PORTARIA Nº 118-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

Página 2/4

Terça, 07 de Junho de 2022 ANO: 2 | Nº 190
ISSN 2764-3190

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos

Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere

o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de 24 de

Dezembro de 2020,    R E S O L V E:    Art. 1°- Autorizar o

servidor, Sr. Fagner de Abreu Silva, Responsável pela

coleta de dados PAB, a ausentar-se do Município, nos dias

09 e 10/06/2022, para a Capital do Estado, São Luís/MA,

nos termos do objetivo da viagem devidamente justificados

no Oficio nº 102/2022-SEMAS.    Art. 2º - Esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-

SE.   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 07 de junho

de 2022.   DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito

Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: ql2bhjxxmnd20220607180624

PORTARIA Nº 119-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos

Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere

o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de 24 de

Dezembro de 2020,    R E S O L V E:    Art. 1°- Autorizar a

servidora, Sra. Fernanda Barros de Oliveira, Assistente

Social, a ausentar-se do Município, no dia  06/06/2022,

para a cidade de Imperatriz/MA, nos termos do objetivo da

viagem devidamente justificados no Oficio nº

275/2022-SEMUS.    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de

06/06/2022, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-

SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.   GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado

do Maranhão, em 07 de junho de 2022.   DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: imdiksreknd20220607190608

PORTARIA Nº 120-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos

Pinheiro Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere

o Art. 1º, da Lei Municipal nº 051/2020, de 24 de

Dezembro de 2020,    R E S O L V E:    Art. 1°- Autorizar a

servidora, Sra. Valeria Reis Lopes, Psicóloga, a ausentar-se

do Município, no dia  06/06/2022, para a cidade de

Imperatriz/MA, nos termos do objetivo da viagem

devidamente justificados no Oficio nº 275/2022-SEMUS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a data de 06/06/2022,

revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA

E CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do

Maranhão, em 07 de junho de 2022.   DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: tqvrekzd8n20220607190623

Página 3/4

Terça, 07 de Junho de 2022 ANO: 2 | Nº 190
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:07.06.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 114-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.
	PORTARIA Nº 115-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.
	PORTARIA Nº 116-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.
	PORTARIA Nº 117-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.
	PORTARIA Nº 118-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.
	PORTARIA Nº 119-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.
	PORTARIA Nº 120-GAB, DE 07 DE JUNHO DE 2022.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-07T23:05:25-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL